nelle classi interessate saranno possibili dalla data di stipula del contratto e fino alla conclusione 

prevista per il mese di maggio 2025.  

ART. 3 L’Istituto Comprensivo Uggiate Trevano, a fronte dell’attività effettivamente e personalmente svolta 

dal professionista incaricato, si impegna a corrispondere un compenso di euro 1.850,00 (euro 

milleottocentocinquanta/00) omnicomprensivo di tutti gli oneri di Legge. 

La liquidazione sarà effettuata tramite bonifico su c/c bancario, previa presentazione di una relazione 

conclusiva della docente coordinatrice del progetto, dietro invio di una fattura elettronica.